
12.14

ČISTIČ ODPADŮ

Bubnová čistička K-750

Vysouvání spirály Zpětný pohyb spirály

Výše je vyobrazen model K-750 s C-100

Pro odpadové/kanalizační potrubí 3" (75 mm) až 8" (200 mm)
• Výkonná samostatná čistička, ideální pro přípojky. Snadná přeprava, minimální 

příprava - stačí připojit koncovku a začít.
• Autoposuv vysunuje nebo zatahuje spirálu zatlačením na páku, rychlostí až 20' (6 m) 

za minutu.
• Univerzální ovládání automatického posuvu AUTOFEED® se nastavuje buď pro spirálu 

5/8" (16 mm) nebo 3/4" (20 mm) otočením šroubovákem.
– Doporučená spirála 5/8" (16 mm) pro odpadová potrubí 3" (75 mm) až 6" (150 mm) do 

délky 150' (48 m).
– Doporučená spirála 3/4" (20 mm) pro odpadová potrubí 4" (110 mm) až 8" (250 mm) do 

délky 200' (62 m).
• Spirála se otáčí při 200 ot/min.
• Pevný, antikorozní buben spirály odolává hrubému zacházení. Nedeformuje se, ani 

nekoroduje a snadno se čistí.
• Buben pojme 100' (30,5 m) spirály 3/4" (20 mm) nebo 125' (35 m) spirály 5/8" (16 mm) a 

je určen pro rychlou a snadnou demontáž.
• Vyvážené provedení dává čističce odlehčený vzhled. Pojezdová kolečka usnadní 

nakládání do montážního vozidla.
• Vybavena indukčním motorem 550 W.
• Dodává se s PVC rukavicemi pro čištění odpadů RIDGID® a návodem k použití.
Standardní sada koncovek 3/4" (20 mm) obsahuje:
• T-406 srdcovitý vrták.
• T-407 Vytahovací vrták.
• T-411 2" (50 mm) řezák.
• T-413 3" (75 mm) řezák.
• T-414 4" (110 mm) řezák.
Standardní sada koncovek 5/8" (16 mm) obsahuje:
• T-403 3" (75 mm) vrták P-sifonu.
• T-407 vytahovací vrták.
• T-406 srdcovitý vrták.
• T-411 2" (50 mm) řezák.
• T-413 3" (75 mm) řezák.

Dodávané vybavení - autoposuv AUTOFEED

Katalogové  
č.

Č.  
modelu Popis

Hmotnost

lb. kg
230 V

44152 K-750 s 
C-75

Čistička s PVC rukavicemi RIDGID na čištění odpadů, 
autoposuvem AUTOFEED, standardní sadou koncovek 3/4" 
(20 mm) a spirálou: C-75, 75' x 3/4" (23 m x 20 mm)

206 93,6

44157 K-750 s 
C-100

Čistička s PVC rukavicemi RIDGID na čištění odpadů, 
autoposuvem AUTOFEED, standardní sadou koncovek 3/4" 
(20 mm) a spirálou: C-100, 100' x 3/4" (30 m x 20 mm)

234 106,3

44162 K-750 s 
C-27

Čistička s PVC rukavicemi RIDGID na čištění odpadů, 
autoposuvem AUTOFEED, standardní sadou koncovek 5/8" 
(16 mm) a spirálou: C-27, 75' x 5/8" (23 m x 16 mm)

182 82,7

44147 K-750 Čistička 230 V, 50 Hz s PVC rukavicemi RIDGID na čištění 
odpadů, spojka 3/4"

104 47,3

115 V
45612 K-750 Čistička 115 V, 50 Hz s PVC rukavicemi RIDGID na čištění 

odpadů , spojka 3/4"
104 47,3


